学校学生・生徒旅客運賃割引証　発行申込書
（学割証発行申込書）

木津川市立泉川中学校長　様

生徒氏名

　　　年　　　組
	氏名

	　　　　　　　　　　歳

生徒証番号

保護者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

標記のことについて、下記のとおり申し込みます。

記

使用日

　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

乗車区間

（　　　　　　　）駅～（　　　　　　）駅
※100km未満は使用できません。

必要枚数

（　　　　　　　）枚

使用目的
	いずれかに☑をつけてください。
□旅行　　　　　□帰省　　　　□大会参加等
□その他（　　　　　　）

購入形態
	いずれかに☑をつけてください。
□往復切符を購入する
□往路・復路を別々に購入する
□その他（　　　　　　）

＊ご記入後、中学校にご提出ください。学割証を発行いたします。
（この用紙を駅に持参しても学割証は発行及び割引額での切符の購入はできません。）
[bookmark: _GoBack]＊即日発行できない場合がありますので、余裕を持って提出してください。